АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2025 № 807

г. Кирово-Чепецк

О лимитах потребления энергоресурсов в натуральных показателях для

 муниципальных учреждений города Кирово-Чепецка на 2026 год

На основании Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», учитывая предложения муниципального казенного учреждения

«Техцентр» города Кирово-Чепецка об установлении лимитов потребления

энергоресурсов в натуральных показателях по муниципальным учреждениям

города Кирово-Чепецка, администрация муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Рекомендовать муниципальным учреждениям города Кирово-Чепецка

обеспечить объем энергопотребления подведомственных объектов в 2026 году

в пределах лимитов потребления энергоресурсов в натуральных показателях

по тепловой и электрической энергии согласно Приложению № 1.

2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(далее - средства бюджета муниципального образования) распределять по

подведомственным получателям средств бюджета муниципального

образования лимиты потребления энергоресурсов в натуральных показателях

в соответствии с настоящим постановлением.

3. Муниципальному казенному учреждению «Техцентр» города Кирово-

Чепецка осуществлять контроль за соблюдением муниципальными

учреждениями города Кирово-Чепецка лимитов потребления энергоресурсов,

указанных в пункте 1 настоящего постановления.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко